SREDNJA STRUKOVNA SKOLA
MAKARSKA

BRELJANSKA 3

OIB: 36300825160
HR3524070001100585770
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,999
Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-392 | TAVAJOL obrt za pranje i &iscenje tekstila i odje¢ | 33809503993 | 21300 MAKARSKA | 3239 | OSTALE USLUGE | 50,90 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-394 [Mag informatika d.o.o. | 93224926556 | 10104 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-393 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |10020 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 672,30 |
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-397 [oTP-BANKA | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 75,10
| 3.12.2024. | SREDNJA SKOLA FRAA. K MIOSICA | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | -100,00 |
| 5.12.2024. |TUR-PRIEVOZ | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 64,69 |
| 9.12.2024. |ERASMUS | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 3.496,94 |
| 9.12.2024. |ERASMUS | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | -103,15 |
| 10.12.2024. |ERASMUS | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 103,15
| 11.12.2024. [Placa 11/2024. COP 11/2024 $ifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3151 [MIOISTUP | 1.126,91 |
| 11.12.2024. [Placa 11/2024. COP 11/2024 Sifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.614,47 |
| 11.12.2024. [Placa 11/2024. COP 11/2024 Sifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3151 [MIOISTUP | 14.159,61 |
| 11.12.2024. |Placa 11/2024. COP 11/2024 §ifra obr. 2024-12-005 | | | | 3151 [MIOISTUP | 4.752,99 |
| 11.12.2024. [Placa 11/2024. COP 11/2024 Sifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 8.649,78 |
| 11.12.2024. [Placa 11/2024. COP 11/2024 Sifra obr. 2024-12-005 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 72.004,53 |
| 11.12.2024. |Placa 11/2024. COP 11/2024 ifra obr. 2024-12-005 Bolovanje, osim za | | | | 3122 | OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 186,71
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-404 | GRADSKI SPORTSKI CENTAR | 26285167092 [21300 MAKARSKA | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 788,40 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-403 | GRADSKI SPORTSKI CENTAR | 26285167092 [ 21300 MAKARSKA | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 788,40 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-401 [KINGTRADE D.0.0. za trgovinu i posl.usluge | 38720065593 | 21300 MAKARSKA | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 98,53 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-399 [KINGTRADE D.0.0. 7a trgovinu i posl.usluge | 38720065593 [21300 MAKARSKA | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 49,88 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-405 [geek procesor | 15077985362 | MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 99,00 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-421 |geek procesor | 15077985362 | MAKARSKA | 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 789,00 |
[ 11.12.2024. |Ulazni ragun-402 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 7,50 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-420 [fina | 85821130368 | MAKARSKA | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-406 [ELEKTRO MILAS | 40073357050 | MAKARSKA | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 201,93
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-398 [MONTTRADE-SPLIT | 23360071149 |VRANJIC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 247,50 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-400 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [10000 ZAGREB | 3205 |Pristojbe i naknade | 10,62
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-408 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 146,66 |
| 16.12.2024. |BOZIENICA PUN VI | \ \ | 3171 |REGRES | 600,00 |
| 16.12.2024. |PRWEVOZ 11/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 108,00 |
| 16.12.2024. [NETO PLACAPUN VI | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 719,82
| 16.12.2024. [NETO PLACAPUN VII | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 847,72 |
| 16.12.2024. [miON | | | | 3151 [MIOISTUP | 102,38 |
| 16.12.2024. [POREZ | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 111,89 |
[ 16.12.2024. [miO1STUP | \ \ | 3151 |[MIOISTUP | 265,69 |
| 16.12.2024. |ZDRAVSTVENO | | | | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 337,84
| 16.12.2024. |PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA 11/2024. | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.287,91]
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-413 [Naklada LUEVAK d.o.0 | 80364394364 | 10000 Zagreb | 4244 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 540,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-413 [Naklada LJEVAK d.o.0 | 80364394364 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,13]
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-409 |ALESANDRO TRADE | 75861242171 |Rijeka | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 329,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-411 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |10020 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 225,75 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-417 |APFEL d.o.0. | 20939574622 [21300 Makarska |, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 230,71
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-418 |ERA-COMMERCE D.0.0. | 28609792467 |21276 VRGORAC, | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 153,96 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-410 [ TAVAJOL obrt za pranje i Giscenje tekstila i odjec | 33809503993 | 21300 MAKARSKA | 3239 | OSTALE USLUGE | 120,80 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-412 |Z1BLIN d.0.0. | 73111192178 [21276 Vrgorac | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 290,99 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-414 |AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [ 82888704837 |21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-415 |AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [ 82888704837 |21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,84
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-416 | AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [| 82888704837 |21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 16.12.2024. |SVIJET MEDIJA | \ \ | 3171 |REGRES | 400,00 |
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-332 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3203 |REPREZENTACIA | 20,10
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-430 | GIOCCATORE turistitka agenciia, j. d.0.0. za usluge| 23150910546 | 21300 Makarska |, | 3203 |REPREZENTACIA | 850,00 |
| 17.12.2024. |Utazni ragun-422 | SREDNJA SKOLAF K. M. MAKARSKA | 02192576956 | MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.053,31 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-424 [Xenon Forte - Zagreb, d.o.0. za trgovinu i usluge | 28212527269 | Zagreb | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 171,13]
| 17.12.2024. |Ulazni ragun-432 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 62,69 |
| 17.12.2024. |APFEL | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | -270,86 |
| 18.12.2024. |BOZICNICA 2024. | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 15.300,00 |
| 19.12.2024. |OBILAZAK 11/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 328,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-429 [sTublo BAR D.O.O. | 92615269099 | 23000 ZADAR | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 433,13
| 20.12.2024. [erasmus | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 2.922,80 |
| 20.12.2024. |E-TEHNICAR 11,12/2024. | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 72,91]
| 20.12.2024. |E-TEHNICAR 11,12/2024. | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18,80 |
| 20.12.2024. |E-TEHNICAR 11,12/2024. | \ \ | 3151 |[MIOISTUP | 570
| 20.12.2024. |E-TEHNICAR 11,12/2024. | | | | 3151 [MIOISTUP | 17,09
| 20.12.2024. |E-TEHNICAR 11,12/2024. | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 18,23
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-425 |zcopiTAK | 46885473920 |MAKARSKA | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 41,40
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-426 [ TAVAJOL obrt za pranje i giscenje tekstila i odjeé | 33809503993 | 21300 MAKARSKA | 3239 |OSTALE USLUGE | 72,20
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-427 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,35
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-423 [¢ovIC ENTERPRISE d.o.o. | 98425083254 |21300 Makarska . | 3203 |REPREZENTACIA | 64,50 |
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-428 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 328,97 |
| 23.12.2024. [Ulazni ragun-431 [Fusio d.o.0. Poreg | 95345244091 |52440 POREC | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 953,06 |
| 30.12.2024. |PRWEVOZ ZAPOSLENIKA 12/2024. | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.763,20 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-433 | TRGOVINA KLJUC MAKARSKA j.d.0.0. | 25355817204 [21300 Makarska | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 34,75 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-435 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 17,49
| 30.12.2024. |Ulazni ratun-434 | APFEL SPORT d.0.0. | 29635938821 [21300 Makarska . | 3203 |REPREZENTACIJA | 222,00 |
| 31.12.2024. |OBILAZAK PRAKTICNE NASTAV E12/2024. | \ \ . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 272,50 |

Ukupno: | 159.743,1o|
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